TUBI PTFE

Tubo PTFE per medie pressioni.

INFORMAZIONI PER L'ORDINE

TUBI 3/16" RACCORDATI RACCORDI E BOCCOLE

Lunghezze/raccordi parte naspo codici

descrizione codice

10 mt con raccordo:

Ugello ¢/portagomma 5500.01
4 5926.104 5926.108 Ugello c/portagomma e foro in testa 5500.01A
1/2'M 5926.10A.2M 5926.108.2M Raccordo 1/8"M c/portagomma 5911.04
15 mt con raccordo: Raccordo 1/4"F c/portagomma 4305.00F
/4'F 5926.15A 5926.158 Raccordo 1/2"M c/portagomma 4105.04M
1/2'M 5926.15A.2M 5926.15B.2M Boccola corta 5912.058
20 mt con raccordo: Boccola standard 4303.02B
1/4"F 5926.20A 5926.20B
1/2'M 5926.20A.2M 5926.20B.2M

TUBI 174" RACCORDATI B

RACCORDI E BOCCOLE

Lunghezze/raccordi parte naspo codici

10 mt con raccordo:
1/4"F
1/2"M
1/2"F
15 mt con raccordo:
1/4"F
1/2"M
1/2"F
20 mt con raccordo:
1/4"F
1/2"M
1/2"F

Raccordature lato ugello:
A: con ugello pinzato
B:1/8" M

C:1/4" M

5927.10A
5927.10A.2M
5927.10A.2F

5927.15A
5927.15A.2M
5927.15A.2F

5927.20A
5927.20A.2M
5927.20A.2F

5927.10B 5927.10C
5927.10B.2M 5927.10C.2M
5927.10B.2F 5927.10C.2F

5927.15B 5927.15C
5927.15B.2M 5927.15C.2M
5927.15B.2F 5927.15C.2F

5927.20B 5927.20C
5927.20B.2M 5927.20C.2M
5927.20B.2F 5927.20C.2F
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descrizione
Ugello ¢/portagomma

Ugello ¢/portagomma e foro in
testa

Raccordo 1/8"M c/portagomma
Raccordo 1/4"M c/portagomma
Raccordo 1/4"F c/portagomma
Raccordo 1/2"M c/portagomma
Raccordo 1/2"F c/portagomma
Boccola corta

Boccola standard

codice
5500.012
5500.012A

5911.05B
5911.055
4105.01F
4105.05M
4105.05F
5912.06B
4305.12B



